2

	[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                      №
г. Тутаев

О проведении весенней ярмарки
В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ярославской области от 01.07.2010 №435-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,   в целях более полного удовлетворения потребностей населения в сельскохозяйственной продукции Администрация Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести весеннюю ярмарку с 19.03.2021г. по 28.03.2020г. по адресу: г. Тутаев, ул. Моторостроителей, у д.63 с 9.00 до 20.00.
1.1. Утвердить ассортимент товаров, реализуемых на весенней ярмарке (Приложение 1).
1.2. Утвердить размер разового сбора на право торговли для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на весенней ярмарке (Приложение 2).

2. МУ «Управление комплексного содержания территории Тутаевского муниципального района» в рамках благоустройства обеспечить своевременную уборку территории.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района Федорову С.А.
5. Постановление вступает     в     силу    после    его    официального опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района

       Д.Р.Юнусов